- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0106314937 do Sở Tài chính 
Thành phố Hà Nội đăng ký lần đầu ngày 23/9/2013.

- Người đại diện theo pháp luật: Trần Trọng Tuấn.

- Căn cước công dân số: 001074009107 do Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính 
về Trật tự Xã hội cấp ngày 01/11/2021.

- Đơn giá thuê đất: 254.000 đồng/m2/năm.

(Bằng chữ: Hai trăm năm mươi tư nghìn đồng một mét vuông một năm).
Ban quản lý dự án đầu tư - hạ tầng phường Long Biên niêm yết đăng công 

khai trên trang thông tin điện tử và niêm yết tại trụ sở làm việc trong vòng 07 ngày 
theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử phường;